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Perussuomalaiset tukevat sinua
ja saavat äänesi kuuluville.

Kuntalainen on itse oman elämänsä ja asuinympäristönsä paras asiantuntija. 

Olemme vastaanottavaisia kaikelle kuntamme kehittäville esityksille riippumatta siitä,  
kuka esitykset tekee.

Me emme jarruta demokraattisia päätöksiä emmekä hyväksy pakkolunastuksia.

Kuuntelemme päätöksenteon aattona mahdollisimman paljon kuntalaista - Sinua.

Emme siedä hyväveliverkostoja. 
Ihmiset valitaan tehtäviin taitonsa ja kokemuksen perusteella.

ASIAT TÄRKEYS-
JÄRJESTYKSEEN
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Tuusula,
meidän kaikkien oma koti.

Tuusula on moderni maalaiskunta, jota tulee kehittää ja kasvattaa 
tasapuolisesti itsenäisenä kuntana metropoli-intoilun sijaan.

Taajamat tarjoavat kunnan asukkaille palveluja. Lisäksi vahva maaseudun 
läsnäolo on vetovoimatekijä, joka tuo kuntaan asukkaita.

Tähän tiivistettyyn esitykseen on koottu Tuusulan perussuomalaiset ry:n 
keskeisimmät vaaliteemat vuoden 2021 kuntavaaleihin. Näiden linjausten 
rinnalla noudatetaan Perussuomalaiset rp:n yleistä kuntavaaliohjelmaa 
2021 ja muita puolueen ohjelmia.
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1) Talous ja hallintokulttuuri
Kuntatalouden kestävyydestä on huolehdittava koronakriisin jälkeenkin. Tuusulan 
talous pitää saada kestävälle pohjalle, velkaantuminen tulee taittaa, suurinvestointien 
tilannetta on tarkasteltava uudelleen ja toissijaisista kulukohteista on luovuttava. 
Veronkiristysten tie on kuljettu loppuun. 

Tuusulan perussuomalaiset ei aio pakkolunastaa kiinteistöjä maanjalostukseen, 
eikä toteuttaa mitään niistä toimenpiteistä, joilla muut puolueet lisäävät ja edistävät 
kyseisiä pakkolunastustoimia.

Hallinnon ja asioiden valmisteluprosessien on oltava läpinäkyvää alusta asti, sillä avoimuus 
vähentäisi tarpeettomia valituskierroksia. Myös talousraportointi on tehtävä selkeäksi ja 
kuntalaisille ymmärrettäväksi. Yhden valtuustokauden käytössä ollutta pormestarimallia 
pitää jatkokehittää.

ME EMME
PAKKOLUNASTA
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2) Hankintatoimi
Perussuomalaiset haluavat tuoda Tuusulan päätöksentekoon ja toimintaan 
ajattelumallia, jossa kunnan omat yritykset huomioitaisiin aina hankintoja 
tehdessä. Pelkkä hinta ei saa ratkaista vaan omien yritysten 
mahdollisuuksista on huolehdittava.

Vesilaitoksen kaltaiset välttämättömät palvelut on pidettävä yhteisesti 
omistettuina eikä Tuusulan tule edistää yksityisten monopolien syntymistä.

ARVOSTETAAN
YRITYKSIÄMME
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3) Kaavoitus
Kaavoitus ja asuntopolitiikka ovat juuri sellaisia paikallisia ratkaisukeinoja kunnan elinvoiman 
edistämiseen mitä me perussuomalaiset haluamme viedä ponnekkaasti eteenpäin. 
Kaavoituksen on palveltava tasapuolisesti kuntalaisten etua siten että asuminen 
ja yrittäminen kunnan eri alueilla on mahdollista ja houkuttelevaa. Strategiaa on 
kehitettävä, jotta asemakaavan ulkopuolisten alueiden hyödyntäminen helpottuu ja 
tehostuu.

Kaavoituksen on ohjattava asuntorakentamista monipuoliseen ja kattavaan 
tuotantoon, joka mahdollistaa asumisen sekä vuokralla että omistusasunnoissa koko 
kunnan alueella. Yritykset ja yrittäminen ovat tärkeitä Tuusulalle sen elinvoimaisuuden ja 
uusien työpaikkojen luomisessa ja kaavoituksen on siten palveltava tätä ajattelumallia 
ilman turhia häiritseviä tekijöitä.

TASA-ARVOINEN
TUUSULA
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MAASEUTUMAISUUS
ON VETONAULA,
EI ONGELMA!
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4) Kunnan järjestämät palvelut 
Kunnan on tultava toimeen asukkaiden ja elinkeinoelämän kerryttämillä tuloilla, 
emmekä voi kasvattaa Tuusulaa täällä asuvien hyvinvoinnin kustannuksella. 
Vaikka menoista suurin osa kohdistuu lakisääteisten palvelujen järjestämiseen tai 
ostamiseen, on menojen muodostuminen kohdennettava kuntalaisten hyvinvoinnin 
ja turvallisuuden hyväksi.

Erityisesti perussuomalaiset haluavat panostaa monenlaisiin ennaltaehkäiseviin toimiin, 
sillä ne ovat aina halvempia kuin jo havaittujen ongelmien korjaaminen. Esimerkiksi 
kirjasto-, nuoriso ja liikuntapalvelut ovat tärkeä osa kuntalaisten vapaa-aikaa ja 
lisäävät hyvinvointia ja koko kyläyhteisön yhteenkuuluvuutta. 

Jatkossa palveluita suunniteltaessa on otettava paremmin huomioon 
liikuntarajoitteiset ihmiset.

ASUKKAAT
AINA ENSIN
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Terveyspalvelujen hyvä taso ja saatavuus on turvattava koko kunnan alueella. 
Ikäihmisten tukipalvelut on ylläpidettävä lähipalveluna oman kunnan alueella.  
Arvostamme omaishoitajuutta. Kaikille kriteerit täyttävälle omaistaan hoitavalle 
taataan omaishoitajan status.

Terveyspalvelut

Perussuomalaiset haluavat, että Tuusulan esiopetuksessa, varhaiskasvatuksessa 
ja koko koulupolulla ovat Suomen hyvinvoivimmat lapset ja nuoret ilman 
koulukiusaamista ja -väkivaltaa. 
 
Tarvitsemme opiskeluun toimivat ja terveet tilat. Lisäksi tarvitsemme riittävän määrän 
motivoituneita ja osaavia opettajia sekä muuta oppilashuoltoa niin, että apu lapsille ja 
nuorille on saatavilla matalalla kynnyksellä suoraan kouluista. Tunnemme jo 
toimintamallit koko kouluyhteisön hyvinvointiin. Nyt tarvitaan yhteistä 
tahtotilaa niiden käyttöönottoon. Vain hyvinvoiva lapsi voi oppia.

Koulupolku
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5) Liikenneolot
Julkisen liikenteen järjestelyt on tarkasteltava uudelleen ja suunnitelmat 
on tehtävä sujuvan liikkumisen näkökulmasta kuntalaisia kuunnellen. 
Liikenneväylien ympärivuotinen kunnossapito on pidettävä turvallisella tasolla kaikilta osin. 
Raideinvestointeja ei pidä ylikorostaa eikä autoilua tehdä hankalaksi aatteellisista lähtökohdista.

Kaikilla liikkumisen muodoilla tulee olla oma paikkansa. Autoilusta on tehty Suomessa niin 
kallista, että pian tavallisilla kansalaisilla ei ole enää varaa pitää henkilöautoa. Uuden ruuhka-
maksun käyttöönottoa perustellaan ilmastovastuulla, vaikka henkilöautoliikenteen osuus 
Suomen päästöistä on vain noin 9 %. Käytännössä ruuhkamaksu on pelkkä uusi työn 
verotuksen muoto, sillä se kohdistuu henkilöille, jotka joutuvat ajamaan päivittäin  
pääkaupunkiseudulle käydäkseen töissä. Ruuhkamaksu voi aiheuttaa uusimaalaiselle 
Helsingissä töissä käyvälle ihmiselle jopa 1 400 euron lisäkustannuksen vuodessa. 
Hanke siis rokottaa eniten ahkeria suomalaisia työssäkävijöitä.

KUNTALAISET
AUTOILEVAT
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Tuusula
Tehdään Tuusulasta aidosti vetovoimainen ja kiinnostava kunta, jossa 
huolehditaan palveluista ja koulutuksesta, kannustetaan yrittämään ja 
pidetään myös heikommat mukana ja mikä tärkeintä

– puhalletaan yhteen hiileen
yhteisen paremman Tuusulan eteen.

Tuusulan Perussuomalaiset ry:n hallitus
#Kuntavaalit 2021

EI
RIIDELLÄ
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Kiitos!
Tämä on meidän kaikkien Tuusula. 
Huomioidaan kaikkien kuntalaisten tarpeet koko Tuusulan alueella.

https://tuusula.perussuomalaiset.fi/

Tuusulan Perussuomalaisten hallitus kiittää mielenkiinnostasi.
Lähde mukaan perussuomalaisiin, me olemme kodin ja isänmaan asialla. 

Jari Immonen, puheenjohtaja
jaripekka.immonen@gmail.com • puh.045 856 1828

ASIAT TÄRKEYS-
JÄRJESTYKSEEN
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